檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：268宜蘭縣五結鄉利工二路100號

承辦人：張家哲

電話：03-9907755分機201

電子信箱：kkchang520@ilepb.gov.tw

受文者：羅東鎮公所

發文日期：中華民國105年11月29日

發文字號：府授環空字第1050032519號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(105D013981_105D2003015.pdf)

主旨：檢送本府105年11月24日府環空字第1050032093號公告及

修正條文對照表，公告宜蘭縣「各類噪音管制區」，請查

照。

正本：本縣各鄉鎮市公所

副本：行政院環境保護署、本府秘書處（法制科）、本府秘書處（文書科）、宜蘭縣政

府環境保護局（綜合計劃科）、宜蘭縣政府環境保護局（空氣噪音防制科） 2016-11-29
16:38:48

代　理　局　長　康　立　和